
                                （ 公 印 省 略 ） 

北三高第  ９７６  号 

平成３０年９月１２日 

関係中学校長 様 

                               兵庫県立北摂三田高等学校  

                                校 長     中 村  晶 平   

 

平成３０年度 第２回公開授業週間のお知らせ 

 

 

 初秋の候、皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、公開授業週間は、保護者や地域の方々に広く授業を公開することで、教員の授業力向上

を目指すとともに本校についての御理解をいただく機会として実施しております。６月に実施し

ました第１回公開授業週間では、多方面から多くの方に御来校いただき、授業を参観して頂きま

した。それに続きまして第２回公開授業週間を下記のとおり実施します。 

 つきましては、校務御多用の中、誠に恐縮ですが貴校関係職員のご出席につきましてご高配を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

 

１ 日   時  平成 30年 10月 16日（火）～19日（金） 8:40～15:20 

   

２ 場  所  兵庫県立北摂三田高等学校 

        〒669-1545 兵庫県三田市狭間が丘 1丁目 1番地１ 

  

３ 授業公開  １校時   8:40～ 9:45 

            ２校時  9:55～11:00     

           ３校時  11:10～12:15 

             ４校時  13:00～14:05 

               ５校時  14:15～15:20 

                                  

４ 受付場所   本館玄関事務室前で受付をしてください。入校証をお渡しします。 

        

５ その他   （１）受付時に入校証とともに当日の時間割をお渡しします。 

              ご都合のよい時刻にお越しいただき、ご自由に授業をご覧ください。 

（２）校舎敷地内の駐車スペースが無いため、自家用車での御来校はご遠慮くだ 

さい。 

なお、特別な事情がある場合は、「駐車許可証」を発行しますので照会先に

ご相談ください。ご都合のよい時刻にお越しいただき、授業をご覧くださ

い。 

（３）お申込みは必要ありません。 

〈照会先〉 

 教務部 堀井  

  ℡  （079）563-6711 

    FAX  （079）563-6712 

 


